
 

2025 年８月 14 日 

各  位 

                     

  

 

  

 

 

 

特別調査委員会の調査報告書受領に関するお知らせ 

 

当社は、2025 年５月 28 日付で公表いたしました「特別調査委員会設置に関するお知らせ」のと

おり、2024 年５月に買収した当社連結子会社である株式会社Ａｏｉｅにて、過去に行われた助成金

の申請手続を調査するために、当社と利害関係を有さない外部専門家等により構成される特別調査

委員会を設置し、当社は事実関係の解明及び決算関連手続きの早期完了のため、特別調査委員会に

よる調査に協力をしてまいりました。 

昨日、特別調査委員会より調査報告書を受領いたしましたのでお知らせいたします。 

 

なお、調査報告書の内容につきましては、当社としては、調査協力者等のプライバシー及び機密

情報の保護等に配慮の上、公表することが望ましいと考えており、現在、特別調査委員会において

公表版を作成中です。公表版を受領次第速やかに公表いたします。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をお掛けしましたこと

を心よりお詫び申し上げます。 

 

以上 

会 社 名 株 式 会 社 コ レ ッ ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス  

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  栗 林  憲 介  

 （コード番号：6578  東証スタンダード市場）  

問合せ先 取締役副社長グループＣＦＯ 西崎 祐喜  

 （ T E L . 0 3 - 6 8 2 5 - 5 0 2 2 ）  


